
田中高中 114 學年第 2 學期交通導護及整潔秩序評分老師輪值表 

週次 日期 導護地點 導護老師 評分年級 評分老師 大門 

1 

0223 
∣4 
0227 

【本週不評分】 

(2/27 補假) 

文化街(中新路)口 許雯瑛 
國一  

學務 
主任 

國二  

員集路(文化街)口 楊傑文 
國三  

高中  

2 
0302 
∣5 
0306  

文化街(中新路)口 蕭麗津 
國一 張俶萍 

生輔 
組長 

國二 李雅婷 

員集路(文化街)口 張秀瑤(國二導) 
國三 田子傑 

高中 連淑苓 

3 
0309 
∣5 
0313 

文化街(中新路)口 劉秀鈴(國一導) 
國一 房欣穎 

體育 
組長 

國二 蕭煒峰 

員集路(文化街)口 陳佳君(國二導) 
國三 張益城(高二導) 

高中 蔡宜臻 

4 
0316 
∣5 
0320 

文化街(中新路)口 黃勝豐 
國一 邱萱芹 

衛生 
組長 

國二 梁靜芳(國三導)  

員集路(文化街)口 林孟輝 
國三 陳嫺徽(國二導) 

高中 林莉琪 

5 
0323 
∣5 
0327 

文化街(中新路)口 黃素嬌(國三導) 
國一 李靜樺(高一導) 

活動 
組長 

國二 江秀怡(國一導) 

員集路(文化街)口 彭嘉麗(國二導) 
國三 高梅珍(國一導) 

高中 林慧芳(國一導) 

6 

0330 
∣4 
0403 

(清明兒童節連假) 

文化街(中新路)口 陳煒強 
國一 陳秀媚 

訓育 
組長 

國二 柯姵伃 

員集路(文化街)口 賴明裕 
國三 謝逸帆 

高中 劉惠娜 

7 

0406 
∣4 
0410 

(清明兒童節連假) 

文化街(中新路)口 蕭洞安 
國一 張惠妹 

副生輔
組長 

國二 郭怡君(高一導) 

員集路(文化街)口 蔡承晏(高一導) 
國三 李秋慧(國一導) 

高中 洪健哲 

8 
0413 
∣5 
0417 

文化街(中新路)口 楊文娟(高三導) 
國一 黃健哲 

學務 
主任 

國二 林旅平 

員集路(文化街)口 邱哲宜(國二導) 
國三 許哲溢(國一導) 

高中 許雯瑛 

9 
0420 
∣5 
0424 

文化街(中新路)口 洪仕叡(高一導) 
國一 楊傑文 

生輔 
組長 

國二 蕭麗津  

員集路(文化街)口 柯伶蓁 
國三 張秀瑤(國二導)  

高中 劉秀鈴(國一導) 



田中高中 114 學年第 2 學期交通導護及整潔秩序評分老師輪值表 

週次 日期 導護地點 導護老師 評分年級 評分老師 大門 

10 

0427 
∣4 
0501 
(勞動節) 

文化街(中新路)口 蕭智新(國一導) 
國一 陳佳君(國二導) 

體育 
組長 

國二 黃勝豐 

員集路(文化街)口 陳美貞 
國三 林孟輝 

高中 汪雅羚(國三導)  

11 
0504 
∣5 
0508 

文化街(中新路)口 盧奕璇(高二導) 
國一 黃素嬌(國三導) 

衛生 
組長 

國二 陳煒強 

員集路(文化街)口 葉奕緯 
國三 彭嘉麗(國二導) 

高中 賴明裕 

12 
0511 
∣5 
0515 

文化街(中新路)口 鄒美玲(國三導) 
國一 蕭洞安 

活動 
組長 

國二 蔡承晏(高一導) 

員集路(文化街)口 彭淑娟 
國三 楊文娟(高三導) 

高中 邱哲宜(國二導) 

13 
0518 
∣5 
0522 

文化街(中新路)口 陳怡瑾(國三導) 
國一 洪仕叡(高一導)  

訓育 
組長 

國二 柯伶蓁 

員集路(文化街)口 王蓉儀(高三導) 
國三 蕭智新(國一導)  

高中 陳美貞 

14 
0525 
∣5 
0529 

文化街(中新路)口 蔡錦雀 
國一 盧奕璇(高二導)  

副生輔
組長 

國二 葉雅萍(國三導) 

員集路(文化街)口 羅淑珍(國三導) 
國三 葉奕緯 

高中 鄒美玲(國三導) 

15 
0601 
∣5 
0605 

文化街(中新路)口 邱華韻 
國一 彭淑娟 

學務 
主任 

國二 陳怡瑾(國三導)  

員集路(文化街)口 吳青倫(國二導) 
國三 王蓉儀(高三導) 

高中 蔡錦雀 

16 

0608 
∣5 
0612 
 

文化街(中新路)口 李其安(國二導) 
國一 羅淑珍(國三導)  

生輔 
組長 

國二 邱華韻 

員集路(文化街)口 魏甄妤 
國三  

高中 吳青倫(國二導) 

17 

0615 
∣4 
0619 
(端午節) 

文化街(中新路)口 謝昊融 
國一 李其安(國二導) 

體育 
組長 

國二 魏甄妤 

員集路(文化街)口 陳亭宇(高二導) 
國三  

高中 謝昊融 

18 
0622 
∣5 
0626 

文化街(中新路)口 羅婉珍(高二導) 
國一 陳亭宇(高二導) 

衛生 
組長 

國二 羅婉珍(高二導) 

員集路(文化街)口 李彥衡(國二導) 
國三  

高中 李彥衡(國二導) 
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19 

0629 
∣2 
0630 

【本週不評分】 

7/1暑假開始 

文化街(中新路)口 戴薏珊(國一導) 
國一  

活動 
組長 

國二  

員集路(文化街)口 張志剛 
國三  

高中  

說
明 

1.編組方式：  

（1）按順序開始輪值，遇特殊原因【懷孕、長(病)假】，則由下一順位遞補。 

（2）評分老師為導師時，不能評比該任教年級為原則，如遇任教年級時，以當週調整

為主，再來次週，依此類推。 

3.除特殊原因【懷孕、長(病)假】外，其餘因故需調整時，請老師自行找人調 

  換，並通知學務處/生輔組紀錄(備查)，同時便於學生志工遞送執勤日誌。 

4.申請【特殊原因：懷孕、長(病)假】者，將於原因結束後，納入正常輪值。 

5.新進教師依順位由後遞補。 

6.離退教師所空下之順位，則由後往前遞補。  

※ 本表呈核校長核定後按表值勤，如有特殊事故依說明欄辦理。 

 

 

※ ■粉紅色及數字標記： 

因年級導師不得評比該年級，以當週調整為主(有值勤點互調、無

值勤點互調)，再來次週，以最小影響原則上下互調。 

 

※ ◆藍色及英文標記：師長協調互調。 

 

※ ●咖啡色：師長遞補。 

 


