

田中高中 114 學年第 2 學期交通導護及整潔秩序評分老師輪值表								
週次	日期	導護地點	導護老師	評分年級	評分老師	大門		
1	0223 4 0227	文化街(中新路)口 員集路(文化街)口	許雯瑛 楊傑文	國一		學務主任		
				國二				
	【本週不評分】 (2/27 補假)			國三				
				高中				
2	0302 5 0306	文化街(中新路)口 員集路(文化街)口	蕭麗津 張秀瑤(國二導)	國一	張淑萍	生輔組長		
				國二	李雅婷			
	0309 5 0313	文化街(中新路)口 員集路(文化街)口	劉秀鈴(國一導) 陳佳君(國二導)	國三	田子傑			
				高中	連淑苓			
3	0316 5 0320	文化街(中新路)口 員集路(文化街)口	黃勝豐 林孟輝	國一	房欣穎	體育組長		
				國二	蕭煒峰			
	0323 5 0327	文化街(中新路)口 員集路(文化街)口	黃素嬌(國三導) 彭嘉麗(國二導)	國三	張益城(高二導)			
				高中	蔡宜臻			
4	0316 5 0320	文化街(中新路)口 員集路(文化街)口	黃勝豐 林孟輝	國一	邱萱芹	衛生組長		
				國二	梁靜芳(國三導)			
	0323 5 0327	文化街(中新路)口 員集路(文化街)口	黃素嬌(國三導) 彭嘉麗(國二導)	國三	陳嫻徽(國二導)			
				高中	林莉琪			
5	0323 5 0327	文化街(中新路)口 員集路(文化街)口	黃素嬌(國三導) 彭嘉麗(國二導)	國一	李靜樺(高一導)	活動組長		
				國二	江秀怡(國一導)			
	0330 4 0403 (清明兒童節連假)	文化街(中新路)口 員集路(文化街)口	陳煒強 賴明裕	國三	高梅珍(國一導)			
				高中	林慧芳(國一導)			
6	0330 4 0403 (清明兒童節連假)	文化街(中新路)口 員集路(文化街)口	陳煒強 賴明裕	國一	陳秀媚	訓育組長		
				國二	柯佩仔			
	0406 4 0410 (清明兒童節連假)	文化街(中新路)口 員集路(文化街)口	蕭洞安 蔡承晏(高一導)	國三	謝逸帆			
				高中	劉惠娜			
7	0406 4 0410 (清明兒童節連假)	文化街(中新路)口 員集路(文化街)口	蕭洞安 蔡承晏(高一導)	國一	張惠妹	副生輔組長		
				國二	郭怡君(高一導)			
	0413 5 0417	文化街(中新路)口 員集路(文化街)口	楊文娟(高三導) 邱哲宜(國二導)	國三	李秋慧(國一導)			
				高中	洪健哲			
8	0413 5 0417	文化街(中新路)口 員集路(文化街)口	楊文娟(高三導) 邱哲宜(國二導)	國一	黃健哲	學務主任		
				國二	林旅平			
	0420 5 0424	文化街(中新路)口 員集路(文化街)口	許哲溢(國一導) 許雯瑛	國三	許哲溢(國一導)			
				高中	許雯瑛			
9	0420 5 0424	文化街(中新路)口 員集路(文化街)口	洪仕叡(高一導) 柯伶蓁	國一	楊傑文	生輔組長		
				國二	蕭麗津			
	0420 5 0424	文化街(中新路)口 員集路(文化街)口	張秀瑤(國二導) 劉秀鈴(國一導)	國三	張秀瑤(國二導)			
				高中	劉秀鈴(國一導)			

田中高中 114 學年第 2 學期交通導護及整潔秩序評分老師輪值表						
週次	日期	導護地點	導護老師	評分年級	評分老師	大門
10	0427 4 0501 (勞動節)	文化街(中新路)口 員集路(文化街)口	蕭智新(國一導) 陳美貞	國一	陳佳君(國二導)	體育組長
				國二	黃勝豐	
	0504 5 0508	員集路(文化街)口	葉奕緯	國三	林孟輝	
				高中	汪雅羚(國三導)	
11	0504 5 0508	文化街(中新路)口 員集路(文化街)口	盧奕璇(高二導) 葉奕緯	國一	黃素嬌(國三導)	衛生組長
				國二	陳煒強	
	0511 5 0515	文化街(中新路)口 員集路(文化街)口	鄒美玲(國三導) 彭淑娟	國三	彭嘉麗(國二導)	
				高中	賴明裕	
12	0511 5 0515	文化街(中新路)口 員集路(文化街)口	鄒美玲(國三導) 彭淑娟	國一	蕭洞安	活動組長
				國二	蔡承晏(高一導)	
	0518 5 0522	文化街(中新路)口 員集路(文化街)口	陳怡瑾(國二導) 王蓉儀(高二導)	國三	楊文娟(高三導)	
				高中	邱哲宜(國二導)	
13	0525 5 0529	文化街(中新路)口 員集路(文化街)口	蔡錦雀	國一	洪仕叡(高一導)	訓育組長
				國二	柯伶蓁	
	0525 5 0529	員集路(文化街)口	羅淑珍(國三導)	國三	蕭智新(國一導)	
				高中	陳美貞	
14	0525 5 0529	文化街(中新路)口 員集路(文化街)口	蔡錦雀	國一	盧奕璇(高二導)	副生輔組長
				國二	葉雅萍(國三導)	
	0601 5 0605	員集路(文化街)口	羅淑珍(國三導)	國三	葉奕緯	
				高中	鄒美玲(國三導)	
15	0601 5 0605	文化街(中新路)口 員集路(文化街)口	邱華韻	國一	彭淑娟	學務主任
				國二	陳怡瑾(國三導)	
	0601 5 0605	員集路(文化街)口	吳青倫(國二導)	國三	王蓉儀(高三導)	
				高中	蔡錦雀	
16	0608 5 0612	文化街(中新路)口 員集路(文化街)口	李其安(國二導) 魏甄好	國一	羅淑珍(國三導)	生輔組長
				國二	邱華韻	
	0608 5 0612	員集路(文化街)口	魏甄好	國三		
				高中	吳青倫(國二導)	
17	0615 4 0619 (端午節)	文化街(中新路)口 員集路(文化街)口	謝昊融	國一	李其安(國二導)	體育組長
				國二	魏甄好	
	0615 4 0619 (端午節)	員集路(文化街)口	陳亭宇(高二導)	國三		
				高中	謝昊融	
18	0622 5 0626	文化街(中新路)口 員集路(文化街)口	羅婉珍(高二導) 李彥衡(國二導)	國一	陳亭宇(高二導)	衛生組長
				國二	羅婉珍(高二導)	
	0622 5 0626	員集路(文化街)口	李彥衡(國二導)	國三		
				高中	李彥衡(國二導)	

田中高中 114 學年第 2 學期交通導護及整潔秩序評分老師輪值表						
週次	日期	導護地點	導護老師	評分年級	評分老師	大門
19	0629 0630	文化街(中新路)口 員集路(文化街)口	戴蕙珊(國一導) 張志剛	國一 國二 國三 高中		活動組長
	【本週不評分】 7/1 暑假開始					
說明	1. 編組方式： (1) 按順序開始輪值，遇特殊原因【懷孕、長(病)假】，則由下一順位遞補。 (2) 評分老師為導師時，不能評比該任教年級為原則，如遇任教年級時，以當週調整為主，再來次週，依此類推。 3. 除特殊原因【懷孕、長(病)假】外，其餘因故需調整時，請老師自行找人調換，並通知學務處/生輔組紀錄(備查)，同時便於學生志工遞送執勤日誌。 4. 申請【特殊原因：懷孕、長(病)假】者，將於原因結束後，納入正常輪值。 5. 新進教師依順位由後遞補。 6. 離退教師所空下之順位，則由後往前遞補。					

※ 本表呈核校長核定後按表值勤，如有特殊事故依說明欄辦理。

※ ■ 粉紅色及數字標記：

因年級導師不得評比該年級，以當週調整為主(有值勤點互調、無值勤點互調)，再來次週，以最小影響原則上下互調。

※ ◆ 藍色及英文標記：師長協調互調。

※ ● 咖啡色：師長遞補。